РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7»
Адрес: 368124, Республика Дагестан
г. КЧпи. пор I, у.ища им. Г.Цадасы 40 «А»

от 26 .08 .2022г .

П Р И К А З

Телефон (8 87234) 3-19-59
Е-таП: 50$Ь7к1211иг1@уапс1ех.ги

№ 76 - П

«О режиме работы столовой (пищеблока) МБОУ СОШ № 7»

В целях осуществления эффективной деятельности, контроля за качеством
( и и ' щ е б л о т е ) ° ° б Л Ю Д е Н И Я т е х "Логических и санитарных норм столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить режим работы пищеблока и режим работы повара школьной столовой на
2022 - 2023 учебный год. (Приложение 1)

Утвердить график приема пищи в школьной
(Приложение 2)

столовой на 2022 - 2023 учебный год.

3. Утвердить график дежурства в школьной столовой на 2022 - 2023 учебный год
(Приложение 3)

4. Возложить ответственность за работу пищеблока на повара школы.

5 Назначить зам. директора по АХЧ Магомедова Р.М. ответственным за исправность
технологического оборудования в столовой (пищеблоке) школы.

6. Довести до сведения классных руководителей и работников столовой график приема
пищи обучающимися.

7 Ответственность за соблюдение правил поведения учащимися в обеденном зале возложить
на дежурных учителей в соответствии с графиком дежурства в столовой.

8 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы А.И. Азизов